

برای گرامیداشت شهدا صورت گرفت

دیدار شهردار منطقه
با خانواده شهید «زواره ای»

شهردار منطقه به پاس رشادت‌ها و دلاوری‌های شهدای هشت سال دفاع مقدس و ادای احترام به خانواده شهیدان با خانواده شهید «تفویض زواره ای» دیدار کرد. به گزارش خبرنگار همشهری محله، همزمان با ماه مبارک رمضان و همسو با سیاست‌های مدیریت شهری

و تجلیل از مقام شامخ شهیدان و ایثارگران، «عابد ملکی» شهردار منطقه به همراه جمعی از مدیران منطقه و شورایاران محله با خانواده شهید «محمود تفویض زواره ای» از ساکنان محله شهرک قدس در ناحیه ۷ دیدار کرد.

تماشای فوتبال جوانان هم‌محله‌ای

همه چیز در ورزشگاه خوب پیش می‌رود؛ رقابت‌ها پس از گل دوم منطقه ۱۱ شدیدتر شده است. در این حین مسئولان خبردار می‌شوند که تعدادی از جوانان محله در زمین چمن کنار ورزشگاه مشغول بازی هستند. به همین دلیل برای دیدن بازی آنان به چند قدمی ورزشگاه می‌روند. وقتی جوانان محله مرداران متوجه حضور آنان می‌شوند، بازی‌شان را متوقف می‌کنند. گروهی از جوانان به استقبال مسئولان می‌آیند و از مشکلات ورزش محله می‌گویند و چند نفر نیز از فرصت استفاده می‌کنند و در کنار

استیلی و قاسمی عکس یادگاری می‌گیرند. در مسیر بازگشت به ورزشگاه از فرصت استفاده می‌کنیم و به سراغ رئیس سازمان ورزش شهرداری می‌رویم: «آیا فکر می‌کنید اقداماتتان در عرصه ورزش همگانی رضایت بخش بوده است؟» آقای میر این‌گونه پاسخ می‌دهد: «حاصل کار را باید لمس کرد. خیلی خوب است که در این ساعت شب، آن هم در ماه مبارک رمضان، جوانان محله فوتبال بازی می‌کنند. البته صبح‌ها هوا گرم است و مردم روزه هستند، وگرنه در طول روز همچنین صحنه‌هایی مشاهده می‌شود.» او از ظرفیت‌های منطقه در عرصه ورزش می‌گوید و درباره عملکرد سازمان ورزش شهرداری تهران توضیح می‌دهد: «این منطقه در زمینه تکواندو، فیلاتس، پرورش اندام و فوتبال ظرفیت‌های بسیار بالایی دارد. سال گذشته بیش از ۳۵ میلیون نفر از شهروندان تهرانی در فعالیتهای ورزشی شرکت و در برنامه‌های ورزشی و تفریحی حدود ۹۲ درصد از نوجوانان و جوانان تهرانی مشارکت کردند.»



حمید استیلی

ظرفیت‌های فوتبالی منطقه فوق‌العاده است



«حمید استیلی» که نیازی به معرفی ندارد. این عضو سابق تیم ملی فوتبال و باشگاه پرسپولیس از ساکنان منطقه ماست که برای تماشای مسابقه فینال شورایاران به ورزشگاه آمده است. او درباره وضعیت ورزش همگانی و فوتبال منطقه می‌گوید: «ظرفیت‌های فوق‌العاده‌ای در فوتبال منطقه وجود دارد. اگر در این زمینه سرمایه‌گذاری و استعدادها هدایت شود، می‌توانیم سرنوشت فوتبال ایران را تغییر دهیم. امسال، سال فوتبال ایران است و بالاخره بعد از کلی بالا و پایین رفتن موفق شدیم

به جام جهانی راه پیدا کنیم. اگر وضعیت فوتبال ریشه‌ای برطرف نشود پیشرفت نخواهیم کرد. نمی‌گوییم وضعیت بدی داریم، ولی آنقدر هم خوب نیست.» او حرف‌هایش را این‌گونه ادامه می‌دهد: «شهرداری سرانه‌های ورزشی و زمین‌های چمن مصنوعی را در محله‌های افزایش داده و توانسته بسیاری از نوجوانان و جوانان منطقه را جذب ورزش کند. به هر حال اکنون مشکل اصلی مردم گذراندن اوقات فراغت است که بخشی از آن توسط شهرداری برطرف شده است. خوشحالم که مردم ورزش می‌کنند و امیدوارم تداوم داشته باشد.»

ساعت ۲۳

ساعت ۲۲:۳۰

بهنام ابوالقاسم پور

مشکل فوتبال، بی‌توجهی به نونهالان و نوجوانان است



«بهنام ابوالقاسم پور» عضو سابق باشگاه پرسپولیس یکی دیگر از ورزشکاران حرفه‌ای محله مرداران است که در فینال مسابقات شورایاران حضور دارد. او درباره مسابقات ورزشی جام رمضان منطقه می‌گوید: «از اینکه اهالی بعد از افطار دور هم جمع می‌شوند و وقتشان را با ورزش می‌گذرانند، خیلی خوشحال هستم. مردم باید ورزش کنند چون شکیبایی، سرزندگی و سلامتی آنان به ورزش بستگی دارد. کسی که ورزش می‌کند خلاقیت‌هایش شکوفا و زندگی‌اش متحول می‌شود. من

هم هر سال در مسابقات جام رمضان محله‌های منطقه شرکت می‌کنم.» ابوالقاسم پور درباره راهیابی تیم ملی به جام جهانی توضیح می‌دهد: «راه پیدا کردن تیم ملی به جام جهانی یک افتخار است ولی یک پیشرفت محسوب نمی‌شود، زیرا بارها این کار انجام شده است. مشکل فوتبال بی‌توجهی و سرمایه‌گذاری نکردن برای رده سنی نونهالان و نوجوانان است. ما باید زیرساخت‌های ورزش فوتبال را محکم کنیم و در تربیت نسل جدید از مربیان با تجربه استفاده کنیم.»

اهدای جایزه به تیم‌های برتر

زمانی مسئولان شهرداری و ورزشکاران به ورزشگاه برمی‌گردند که بازی با پیروزی منطقه ۱۱ به پایان رسیده است. در مراسم اهدای جوایز، قائم‌مقام شهردار منطقه در حضور مسئولان، ورزشکاران و اهالی محله می‌گوید: «چند سالی از تغییر رویکرد شهرداری از یک نهاد خدماتی به یک سازمان فرهنگی و اجتماعی می‌گذرد. امروز تأثیر این تغییر در کوچه‌پس‌کوچه‌های شهر مشاهده می‌شود و مسابقات جام رمضان حرکتی مثبت در گسترش این رویکرد است.» معاون برنامه‌ریزی سازمان ورزش شهرداری تهران هم درباره هدف مسابقات شورایاران و مدیران محله‌ها و میزان مشارکت شهروندان از برنامه جام رمضان می‌گوید: «در روزهای ماه مبارک رمضان برنامه ویژه‌ای برای شورایاران و مدیران محله‌های تهران در نظر گرفتیم. چون بخش عمده‌ای از ورزش در محله‌ها انجام می‌شود و باید این گروه با ورزش و فرهنگ آن بیشتر آشنا شوند.» به گفته «محمد رضایی» امسال میزان مشارکت شهروندان در مسابقات جام رمضان بیش از ۴ هزار تیم بوده است. در پایان این مراسم، تیم شورایاری شهرداری منطقه ۵ به‌عنوان تیم بااخلاق، تیم شورایاری منطقه ۱۱ مقام اول، منطقه ۱۵ مقام دوم و منطقه ۱۲ را به‌عنوان مقام سوم معرفی و جوایز نفیسی به آنان اهدا می‌شود.

